令和７年３月１４日

報道関係 各位                                            牛久市

ＪＡ水郷つくばからの黄色い帽子寄贈

この度、ＪＡ水郷つくば様より、新小学一年生の交通・生活の安全のため、黄色い帽子寄贈の

申し出をいただきました。

下記のとおり寄贈式を実施いたしますので、ぜひ取材方よろしくお願い申し上げます。

■日   時  令和７年３月１8日（火）午後１時 3０分～

■場   所  庁議室

■内   容  ＪＡ水郷つくばから、市内新小学１年生に対し、黄色い帽子 640個が寄贈される。

■参加者  代表理事専務      油原 正明（ゆはら まさあき）様

金融共済部 部長   関口 憲人（せきぐち のりひと）様

牛久支店 支店長   高野 誠（たかの まこと）様

総務企画部 総務課  横田 泰幸（よこた やすゆき）様 ※広報担当

市長、教育長、教育部長

地域貢献活動の一環として毎年寄贈していただいているものです。

ＪＡ水郷つくば 小学生黄色い帽子寄贈式

〇寄贈式に関すること

牛久市教育委員会教育支援課

担当：野口・濱島  （内線 3314）

〇発信元

〒300-12９２ 牛久市中央 3-15-1

牛久市市長公室広報広聴課

☎029-873-2111（内線 3221・3222）

Email kouhou@city.ushiku.ibaraki.jp

お問い合わせ

今までの経緯